
Управление образования администрации города Ульяновска 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

города Ульяновска «Средняя  школа № 61» 

(МБОУ «СШ № 61») 

 

ПРИКАЗ 

 

«09» июля 2024                                                                                  № 162 

 

г. Ульяновск 

 

Об итогах работы комиссии 

по индивидуальному отбору  

в 10 класс профильного обучения 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Ульяновской 

области  от 06 июня 2016 года № 9 «О некоторых вопросах организации 

индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации для получения основного общего и 

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов или для профильного обучения», локальным актом школы – 

«Положением об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе 

в МБОУ «СШ № 61» для получения основного общего и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 

профильного обучения»,  принятом на педагогическом совете школы (протокол № 

2  от 28.12.2020), утвержденном приказом директора школы от 30.12.2020 № 203, 

решением комиссии МБОУ «СШ № 61» по индивидуальному отбору в классы 

профильного обучения (протокол № 8 от 08.07.2024 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Зачислить в 10Л класс технологического / социально-экономического 

профилей 18 обучающихся, предоставивших документы для организации 

индивидуального отбора при приеме в класс профильного обучения (приложение 

1). 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                         И.Г. Иванова 

 

 


		2024-07-09T15:47:27+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	Я являюсь автором этого документа




